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Zapraszamy na kolejną debatę ON, organizowaną
wspólnie z Fundacją Kobiet Nauki (Polską Siecią Kobiet Nauki). Debata „Kobiety
w naukach ścisłych i technicznych” odbędzie się w poniedziałek, 7 października 2013 od
godziny 17 w kawiarnii MOCAK ul. Lipowa 4h, Kraków „Kobiety w naukach ścisłych
i technicznych. Eksperyment czy rzeczywistość?”

W debacie wezmą udział:

Prof. Lidia Żakowska (PK)●

dr Anna Waszkielewicz (UJ)●

Marcin Zaród (UW, ON)●

Moderatorki dr Justyna Wojniak (UP, FKN) i dr Anna Muszewska (IBB PAN, ON)

Będziemy mówić:

    o drodze do sukcesu na przykładzie laureatek konkursu „Innowacja jest Kobietą”
    o systemach zachęcania kobiet do studiowania i pracy w zawodach ścisłych i technicznych
    o tym, czemu potrzebne są kobiety w zawodach ścisłych i technicznych
    o doświadczeniach kobiet inżynierów
    o odczarowywaniu wizerunku kobiet w zawodach ścisłych i technicznych

Po wystąpieniach panelistów planowana jest dyskusja, do której zapraszamy wszystkich uczestników
i uczestniczki spotkania.

Odpowiedzi na wszelkie pytania związane z debatą udziela Małgorzata Perycz, sekretariat ON:
kontakt{at}obywatelenauki.pl

Źródło: www.obywatelenauki.pl
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.

 
23-03-2026

Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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